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Nästan alla med autismtillstånd filtrerar och upplever sinnesintryck annorlunda än andra. 
Överbelastning och starka intryck kan påverka personers liv mycket. Samtidigt får de ofta 
inte lära sig att hantera sinnesintryck/perception effektivt, och att gilla sina sinnen. 

 
Den här föreläsningen vill starta processer för att ändra det. Tyngdpunkten ligger på vuxna och ungdomar, inte barn. 
Det blir mycket bilder, ljud, samtal och inspiration. 
 
Personal, aspergare, anhöriga och andra intresserade är mycket välkomna. Föreläsningen passar bra för nya åhörare 
eller som fördjupning för dem som har gått grundutbildningen om Aspergers syndrom med Torbjörn Andersson. 
 
Torbjörn Andersson på Andet utbildning och förlag håller föreläsningen. Han har sedan 1996 träffat 700 vuxna 
svenskar med AS/HFA och har under många år organiserat träffar och andra aktiviteter i olika former för vuxna med 
AS/HFA. Han har en fil kand i psykologi och är (naturligtvis?) själv aspergare och hanterar dagligen många egna 
perceptionsutmaningar. 
 
Andet utbildning och förlag utbildar om Aspergers syndrom och högfungerande autism (AS/HFA). Företaget drivs 
helt av aspergare! Vi har kontor i Göteborg, men utbildar och föreläser i hela landet. Både egna arrangemang och på 
uppdrag. 
 
Boken Perceptionshantering vid Aspergers syndrom och autism 
ingår i priset. Fika ingår också. 
 
Pris: 489 kr + moms per person (575 kr inkl. moms). Mängd-
rabatt: 10% vid minst 4 deltagare på samma faktura och ort/arr. 
 
Pris privatperson: 400 kr per person inkl. moms. (Bara om man 
står för kostnaden helt själv – ej firma/organisation/kommun!) 
Ange då ”privatperson” vid anmälan.  
 
Anmäl via formulär på www.andet.se eller skicka e-post till 
info@andet.se. Endast föranmälan. Anmälan är bindande, men 
kan överlåtas till annan person. 
 
Vid anmälan behöver vi veta: 
Ort och datum för vald föreläsning, fakturaadress, antal ni 
anmäler, gärna namn på deltagarna samt e-post för bekräftelse. 
 
Mejla eller ring 031 – 14 30 24 om ni har några frågor. 
 

Föreläsningar 2009: 

 

Härnösand, Sambiblioteket 

(Universitetsbacken 3), Olof Högbergsalen 

16 juni (tisdag), kl. 13.30–16.30 

 

 

 

Hudiksvall, Folkets Hus 

(Rådhusparken 1), Rådhussalen 

17 juni (onsdag), kl. 13.30–16.30 

 

 
Info och anmälan: 

www.andet.se 


